様式第６号(第12条関係)
　　　年　　　月　　　日
　　浅口市長　　　　　　　　　　様
補助事業者
　住　　　所
　氏　　　名
　連絡先　電話
　　　　E-mail
浅口市創業支援事業補助金実績報告書
年　　　月　　　日付け　　　　　　　第　　　　号で交付決定通知があった標記補助事業を完了したので、浅口市創業支援事業補助金交付要綱(令和２年浅口市告示77号)第12条の規定により、次のとおり実績を報告します。
	補助年度
	　　　　　　年度

	補助事業名称

	補助事業期間
	交付決定日　～　　　　　年　　　月　　　日

	創業業種

	創業地(住所)

	創業年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	補助事業経費(決算額)
	円

	補助対象経費(決算額)
	円

	補助金額(決算額)
	　　円
	（※千円未満切り捨て）

［添付書類］
□　収支決算書　　□　補助対象経費の支出が確認できる書類(領収書等の写し)
□　補助対象事業の完了が確認できる書類(写真等)
□　法人登記事項証明書、定款又は税務署へ提出した開業届出書その他事業内容が確認できる書類
□　その他市長が必要と認める書類
PAGE